
BM.0050.221.2023 
 
 
 

Zarządzenie Nr 221/2023 
Burmistrza Miasta Kobyłka 
z dnia 15 listopada 2023 r. 

 
w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kobyłka  

na lata 2024-2043 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
r. poz. 40 z późn. zm.), art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.) oraz  § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 83 z późn.zm.) zarządza 
się, co następuje: 

 
 § 1. Sporządzony projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kobyłka na lata 
2024-2043 - stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia, przedkłada się: 
1)  Radzie Miasta Kobyłka; 
2)  Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie - celem zaopiniowania.  
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kobyłka. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 

 Burmistrz 
 

Edyta Zbieć 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

                                                                    Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 221/2023 
Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 15 listopada 2023 r  

                                                                                                         (projekt uchwały)    
 
 
 

UCHWAŁA NR..... 
RADY MIASTA KOBYŁKA 

 
z dnia ........................ 

 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kobyłka na lata 2024-2043 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 z 
późn.zm.), art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 i 7, art. 242, art. 243, art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz  § 2, § 3 i § 4 rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 
terytorialnego (Dz. U. 2021 r. poz. 83 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Kobyłka na lata 2024-2043 w brzmieniu załącznika 
nr  1 do uchwały oraz Wykaz Przedsięwzięć w brzmieniu załącznika nr 2 do uchwały. 
 
 § 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kobyłka do zaciągania zobowiązań: 
1) związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w załączniku nr 2 do uchwały; 
2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania Miasta Kobyłka i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 
 
 § 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kobyłka do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych 
Miasta Kobyłka do zaciągania zobowiązań: 
1) związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w załączniku nr 2 do uchwały; 
2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania Miasta Kobyłka i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 
 
 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 
 
 § 5. Traci moc uchwała Nr LVIII/484/2022 Rady Miasta Kobyłka z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Kobyłka na lata 2023-2041. 
 
 § 6. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2024 roku. 
 
 

 

 
 


